
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Stavební úpravy MŠ Vedrovice 
 

Projekt je realizován s podporou dotace Ministerstva financí České republiky 

 

1. Zadavatel 

Název:     Obec Vedrovice 

Oprávněný zástupce zadavatele: Richard Janderka, starosta obce      

IČ/DIČ:    00293741/ CZ00293741 

Sídlo:     Vedrovice 326,  

PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 

Profil zadavatele:    https://pro-za.cz/contracts/3a1dd3 

Elektronický nástroj:   https://nen.nipez.cz 

Tel.:    +420 515 337 332, +420 725 488 725,  

Email:   obecvedrovice@iol.cz  

(dále jen jako zadavatel) 

 

Zadavatel se je smluvně v tomto zadávacím řízení v souladu s § 43 zákona zastoupen: JUDr. 

Petr Navrátil, advokát, se sídlem Joštova 4, 602 00 Brno, IČ 736 12 596, e-mail: 

ak@navratil-advokat.cz, tel. +420 774 964 904, +420 542 210 879, ID datové schránky 

8q3gtk6 (dále také jen „administrátor“). 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

1. Zadavatel obdržel dne 09.05.2023 prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Vážený zadavateli, 

níže zasíláme dotaz k: 

Zadávací postup: N006/23/V00009178 - Stavební úpravy MŠ Vedrovice. 

„Žádáme o doplnění PBŘ + dokladové části ... povolení, vyjádření DOSS...“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

PBŘ = Požárně bezpečnostní řešení není v rámci projektu samostatně řešeno, projektová 

dokumentace obsahuji Požární zprávu. Objekt je řešen jako jeden okruh. 

 



 
DOSS = Dotčené orgány státní správy. Tazateli jde zřejmě o vyjádření k napojení nemovitosti 

na místní komunikaci. Dopravní řešení PD neupravuje. Jde o stávající vjezd/sjezd, který 

navazuje na stávající MK. Povolení - je v řízení. viz příloha. 

 

2. Zadavatel obdržel dne 09.05.2023 prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

1, v rozpočtu „ZD-MS-Vedrovice,Pril.č.-4,slepy-rozp.k oceneni-doplneny“  je v položce č.220 uveden 
sloup keramický k umyvadlu bílý- 8 ks .. -   
 
220 725017167R00 Sloup keramický k umyvadlu bílý soubor 8,00000 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 8,00000 
 

8,00000 

ve výkrese č. ZTI-03 – půdorys 1 NP-vodoinstalace v legendě popisu U1-U3 se tento „sloup“ 
neuvádí…  lépe by bylo osadit kryt sifonu LYRA – polosloup…    
Prosím o opravu položky ve VV. 
 
2, v rozpočtu „ZD-MS-Vedrovice,Pril.č.-4,slepy-rozp.k oceneni- doplneny “   chybí k položce 
č.250  montáž- prosím o opravu VV.  
 

250 55484471.AR dveře sprchové zasouvací; třídílné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň 
dezén pearl 

kus 1,00000 

 
 
3, v rozpočtu „ZD-MS-Vedrovice,Pril.č.-4,slepy-rozp.k oceneni-doplneny  je v položce č. 233 
započítáno 5 ks baterií k umyvadlu  „U-2“, která jsou v legendě ve výkrese č. „ ZTI-03 – půdorys 1 NP-
vodoinstalace“ popsána jako : „baterie ovládání bezdotykové se senzorem + směšovací ventil teplé a 
studené vody…“  
Prosím o doplnění samostatné položky na dodávku a montáž těchto baterií… 
 

  
 

Vysvětlení zadavatele: 

V příloze je předkládán jako doplněná součást zadávací dokumentace dodatek k rozpočtu, 

který řeší  

- záměnu sloupů umyvadel za kryty sifonu - bod č.1 dotazu 

- osazení automatických směšovacích baterií na umyvadla U2 (5ks) - bod č. 3 dotazu. 

Tento dodatek rozpočtu účastníci zadávacího řízení zařadí jako součást nabídkového 

oceněného výkazu výměr.  

 

K bodu č. 2 dotazu - "... k položce č. 250 chybí montáž..." , zadavatel uvádí, že montáž 

nechybí, nýbrž je obsažena v rámci položky č. 222 "Montáž sprchových koutů" 

 

Obec Vedrovice 


